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Crosslauf, U12 Débutants fem. 14.01.2024 / 12:00
Länge: 1,334km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1658 HURT Victoria 2013 LUX CSL 5:36
2 5068 MANGEN Louise 2013 LUX CAEG 5:38 + 0:02
3 3626 VISPI Lea 2013 LUX FOLA 5:50 + 0:14
4 4729 PROFFITT-PERCHARD

Bethany
2013 LUX LIAL 5:52 + 0:16

5 1306 DUCHON Albane 2013 FRA CSL 6:02 + 0:26
6 2630 MIRANDA GOMES Eliana 2013 PRT CAB 6:05 + 0:29
7 4921 COLLETTE Laura 2013 LUX CELTIC 6:08 + 0:32
8 4479 SCHAAF Sara 2013 LUX CELTIC 6:09 + 0:33
9 3121 BUCHLER Lina 2013 LUX CELTIC 6:11 + 0:35

10 5168 KNEIP Persa 2013 LUX CAEG 6:12 + 0:36
11 4248 GIWER Joanne 2014 LUX CAEG 6:17 + 0:41
12 5270 DI MARTINO Lisa 2013 LUX CAB 6:20 + 0:44
13 4688 ESPOSITO Giulia 2014 LUX FOLA 6:22 + 0:46
14 5231 Schwartz Eve 2013 LUX CAS 6:25 + 0:49
15 3470 KOHLL Maya 2013 LUX CAEG 6:27 + 0:51
16 4162 BOUS Léonie 2013 LUX CAD 6:29 + 0:53
16 4505 SOARES Lena 2013 LUX CAPA 6:29 + 0:53
18 4691 HILT-REISDORF Sophie 2013 LUX CAS 6:30 + 0:54
19 3305 THEISEN Sophie 2014 LUX CAB 6:32 + 0:56
20 1208 ZIMER Zoé 2013 LUX CSL 6:38 + 1:02
21 4337 CZAPIEWSKA Hannah

Alexandra
2014 SVK CSL 6:40 + 1:04

22 2476 FLAMMANG-LIES Ina
Nina

2013 LUX CSL 6:41 + 1:05

23 7017 KEZIE-BALLERINI Iola 2014 LUX FOLA 6:43 + 1:07
24 1448 THEOBALD Léa 2013 LUX CAD 6:44 + 1:08
25 3811 SIEGLE Camille 2013 LUX CAEG 6:45 + 1:09
25 5253 SCHLECK SCHMID

Nayla
2014 LUX CAD 6:45 + 1:09

27 4982 BAULER Nora 2014 LUX CAB 6:48 + 1:12
28 4435 HOFFMANN Sophie 2014 LUX CAS 6:52 + 1:16
29 4152 MARX Yula 2014 LUX CAD 6:55 + 1:19
30 4611 HEINEMANN Amélie 2014 LUX CAD 6:56 + 1:20
31 1311 OEHLER  Hanne 2013 DEU Trispeed 6:57 + 1:21
32 1240 MUNSCH Marie 2013 LUX CSL 7:00 + 1:24
33 3924 HOUOT Emma 2013 LUX RBUAP 7:02 + 1:26
34 4630 HUSTINX FORTES Lucile 2013 BEL CSL 7:13 + 1:37
35 5261 STENZEL SCHLECHTER

Emma
2014 LUX CAD 7:14 + 1:38

36 1230 FERNANDES Laura 2013 LUX CAEG 7:15 + 1:39
37 5118 SCHLECK MEDERNACH

Ellie
2014 LUX CAD 7:16 + 1:40

38 5229 SCHROEDER Lia 2014 LUX CAB 7:17 + 1:41
39 4448 PROMME Nathalie 2013 LUX CAD 7:20 + 1:44
40 4790 SCHMIT Lou 2014 LUX CSL 7:21 + 1:45
41 1301 GARAVAGLIA Lavinia

Angela
2014 ITA FOLA 7:23 + 1:47

42 4130 WANTZ Sophie 2013 LUX CAPA 7:24 + 1:48
42 4670 KISCH Ella 2013 LUX CELTIC 7:24 + 1:48
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Crosslauf, U12 Débutants fem. - Fortsetzung 14.01.2024 / 12:00
Länge: 1,334km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

44 4839 MACHADO RIBEIRO
Mathilde

2014 LUX CAD 7:26 + 1:50

45 1063 KLIEWER Marie Charlotte 2014 DEU CELTIC 7:29 + 1:53
45 4028 WELTER Claire 2014 LUX CSL 7:29 + 1:53
45 4585 NASCIMENTO Janna 2013 LUX CAD 7:29 + 1:53
48 3316 SCHALBAR Lena 2014 LUX CAB 7:32 + 1:56
49 4715 BRANCO SCOMPARIN

Eva
2014 LUX CAD 7:33 + 1:57

50 4416 SCHUSTER Alyssa 2013 LUX CAEG 7:34 + 1:58
51 1062 Siegel Mia 2014 LUX CAB 7:35 + 1:59
51 3581 MIRANDA RIBEIRO Eva 2014 PRT CAB 7:35 + 1:59
53 1372 VAN BEUSEKOM Neele 2014 LUX CAPA 7:36 + 2:00
54 4804 LAKOMÁ Michaela 2014 LUX CELTIC 7:37 + 2:01
55 4209 FERREIRA Mayline 2014 LUX CAD 7:44 + 2:08
56 3629 DAX Ella 2013 LUX FOLA 7:46 + 2:10
57 2739 ROETTGERS Laura 2013 LUX CELTIC 7:59 + 2:23
58 1284 LAHR Catherine 2014 LUX CAD 8:02 + 2:26
59 5208 FOSSARD Lilia 2014 LUX CELTIC 8:03 + 2:27
60 2260 SCHNEIDERS Amelie 2013 LUX CAS 8:04 + 2:28
61 1195 Mouheb Sarah 2014 LUX LIAL 8:09 + 2:33
62 4484 HEVER Celia 2013 LUX CAB 8:10 + 2:34
63 4888 AMARGIANOU Lydia 2014 GRC CSL 8:17 + 2:41
64 1313 De Vos Mila 2014 LUX CAS 9:01 + 3:25

aW 7011 NYDRIOVA Zuzana 2013 LUX IND 6:24 + 0:48
Crosslauf, U12 Débutants masc. 14.01.2024 / 12:10
Länge: 1,334km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4481 SCHARFE Raphael 2013 LUX Trispeed 5:22
2 5028 KNEIP Lenny 2013 LUX CAEG 5:24 + 0:02
3 1232 MITCHELL-SMOLARZ

William
2013 GBR CAEG 5:29 + 0:07

4 4030 JONES Winston 2013 LUX CSL 5:40 + 0:18
5 1114 SCHMIT Emile 2013 LUX CSL 5:50 + 0:28
6 4318 DONCKEL Tadeus 2014 LUX CSL 5:53 + 0:31
7 1361 LISBOA Neo 2013 LUX CELTIC 5:55 + 0:33
8 5216 MAAMRI Adam 2013 FRA CAD 5:57 + 0:35
9 5193 Rohen Joah 2014 LUX LIAL 6:05 + 0:43

10 3932 DA COSTA PINTO Levi 2013 LUX CELTIC 6:08 + 0:46
11 4095 GODART Mats 2013 LUX CSL 6:10 + 0:48
12 4803 LAKOMÝ Maxim 2014 LUX CELTIC 6:14 + 0:52
13 2020 STRACKS Mathéo 2013 LUX CSL 6:15 + 0:53
14 4436 SCHUMACHER Emil

Hjelen
2013 LUX Trispeed 6:19 + 0:57

14 4503 PAROLIN Giulio 2013 ITA LIAL 6:19 + 0:57
16 1209 JACOBS Yona 2014 LUX CAD 6:20 + 0:58
16 5113 FERRAZ GONCALVES

Gabriel
2014 LUX CAEG 6:20 + 0:58

18 1077 LEGILL Yann 2014 LUX CAEG 6:24 + 1:02
19 2877 PETSCHKO Elias Jacob 2013 AUT CSL 6:25 + 1:03
20 4712 SCHOMAKER Gabriel 2013 FRA CAD 6:28 + 1:06
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Crosslauf, U12 Débutants masc. - Fortsetzung 14.01.2024 / 12:10
Länge: 1,334km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

20 5032 FRANTZEN  Ben 2013 LUX Trispeed 6:28 + 1:06
22 4700 HEIRAND Lio 2013 LUX CAS 6:29 + 1:07
23 4785 FELS Sébastien 2013 LUX CAD 6:30 + 1:08
24 4151 DELLE Marceau 2014 FRA CAD 6:31 + 1:09
25 1275 Ragusa Leonardo 2014 LUX LIAL 6:32 + 1:10
25 4205 RICCOBONI-SMILTINS

Maximilian
2013 FRA CAD 6:32 + 1:10

25 4648 HEIN Lenny 2013 LUX CAS 6:32 + 1:10
28 4965 REUTER Loris 2014 LUX CAD 6:34 + 1:12
29 4277 DAMBAX Hugo 2014 DEU CSL 6:36 + 1:14
30 2817 MAMÈRE Arthur 2014 LUX CSL 6:37 + 1:15
31 1100 SECK Charles 2013 LUX CSL 6:39 + 1:17
32 1116 NIEDERCORN Albert 2013 LUX CSL 6:47 + 1:25
33 1360 Wahlen Alexander 2013 DEU Trispeed 6:49 + 1:27
34 4207 PESCH Benjamin 2013 LUX CAD 6:50 + 1:28
35 4408 BATISTA TEIXEIRA

Orlando
2013 LUX CAD 6:52 + 1:30

36 4975 SCHNEIDER Lou 2014 LUX CAD 6:53 + 1:31
37 4652 ECKER TUMIOTTO Theo 2014 LUX CAEG 6:56 + 1:34
38 3485 BIRTZ Nicolas 2013 LUX CAD 7:05 + 1:43
39 1079 FELICETTI Adrien 2013 LUX CSL 7:08 + 1:46
40 1321 FOLMER Lou 2013 LUX Trispeed 7:10 + 1:48
41 1385 BARTHEL Dean Kilian 2013 LUX CAPA 7:15 + 1:53
42 1323 MAURER Juan Pablo 2014 LUX FOLA 7:42 + 2:20
43 3532 LEBLOND Julien 2013 LUX CAB 7:47 + 2:25
43 5119 REBRONJA Emil 2013 LUX CAD 7:47 + 2:25
45 5005 MERGEN Ben 2014 LUX CAEG 8:00 + 2:38
46 3357 BENI Loris 2013 LUX CAD 8:49 + 3:27
47 4610 MARRA Leonardo 2014 LUX CAD 9:21 + 3:59

Crosslauf, U16 Minimes fem. 14.01.2024 / 12:20
Länge: 2,317km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 5055 Blanche Celia 2009 BEL LIAL 9:14
2 2357 KOTECKÁ Marie Anna 2009 CZE CELTIC 9:21 + 0:07
3 1147 SACKETT Verity 2010 GBR CELTIC 9:28 + 0:14
4 4242 CHARLESWORTH-VON

KUNITZKI-NEU Clara
2010 LUX LIAL 10:03 + 0:49

5 1829 BOUWMEISTER Julianne
Saartje

2010 NLD CSL 10:09 + 0:55

6 1399 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL 10:17 + 1:03
7 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 10:19 + 1:05
8 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 10:35 + 1:21
9 3677 CHLECQ Ilaria 2009 LUX CAS 10:48 + 1:34

10 1598 SCHOLER Julie 2009 LUX CELTIC 10:59 + 1:45
11 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 11:44 + 2:30
12 4376 VICENTE-SANZ Julie 2010 FRA LIAL 11:47 + 2:33
13 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 11:53 + 2:39
14 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 11:57 + 2:43
15 2632 MIRANDA GOMES Emma 2009 PRT CAB 12:31 + 3:17
16 4090 SCHMIT Vicky 2010 LUX CAB 12:40 + 3:26
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Crosslauf, U16 Minimes fem. - Fortsetzung 14.01.2024 / 12:20
Länge: 2,317km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

17 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD 12:50 + 3:36
18 4228 GONÇALVES RIBEIRO

Sara
2010 PRT CAD 13:04 + 3:50

19 1082 AL-BARDI Huda Ali Majid 2010 IRQ CAS 13:34 + 4:20
20 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 13:56 + 4:42

Crosslauf, U16 Minimes masc. 14.01.2024 / 12:40
Länge: 2,638km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3022 JONES Miles 2010 LUX CSL 9:22
2 2645 FRANTZ ESCALONA

Enrique
2009 LUX CSL 9:31 + 0:09

3 1853 KUPTSOV Vladislav 2009 LUX CSL 9:43 + 0:21
4 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 10:16 + 0:54
5 2090 MOOG Paul 2010 LUX Trispeed 10:38 + 1:16
6 1098 GIBERT Térence 2010 FRA CSL 10:51 + 1:29
7 3323 DE MENEZES

CARVALHO Gabriel
2010 PRT CAD 11:09 + 1:47

8 2424 KLEIN SCHLENTZ
Bastien

2009 LUX CAD 11:19 + 1:57

9 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 11:40 + 2:18
10 1365 ENGELHARDT Noah 2010 LUX CAEG 11:46 + 2:24
11 3775 VERNARDOS Vasileios 2010 LUX CSL 11:48 + 2:26
12 1917 HULTEN Dan 2009 LUX CAD 12:16 + 2:54
13 1989 KIRSCH ADOMATIS Jan

Niclas Josy
2010 LUX CAD 12:27 + 3:05

14 5232 Schwartz Jonas 2009 LUX CAS 12:43 + 3:21
15 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 13:14 + 3:52
16 4114 KINTZLÉ Leo 2009 LUX Trispeed 13:15 + 3:53
17 5030 Giunta Timéo 2010 FRA FOLA 16:31 + 7:09
18 4190 KEUP Emil 2009 LUX CAD 16:39 + 7:17

Crosslauf, U18 Cadets fem 14.01.2024 / 13:00
Länge: 2,638km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1216 LOPES Elena 2008 LUX CELTIC 10:10
2 3529 BOUWMEISTER

Annebelle
2008 NLD CAEG 10:46 + 0:36

3 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 10:51 + 0:41
4 1488 BOUWMEISTER Yveline 2008 NLD CAEG 11:03 + 0:53
5 4354 FESSAGUET Sophie 2007 LUX CELTIC 11:22 + 1:12
6 5213 SALOMON Toni 2008 LUX LIAL 11:46 + 1:36
7 1224 KIRCH Noemie 2008 LUX CAD 13:31 + 3:21

Crosslauf, U18 Cadets masc 14.01.2024 / 13:20
Länge: 4,283km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1879 PECHON Damien 2008 LUX CELTIC 14:57
2 2136 LALLEMAND Simon 2007 FRA CSL 15:26 + 0:29
3 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 15:32 + 0:35
4 5154 MENEGUZ Mathias 2007 LUX CSL 15:35 + 0:38
5 1204 TERVER Mathéo 2007 FRA CAD 15:39 + 0:42
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Crosslauf, U18 Cadets masc - Fortsetzung 14.01.2024 / 13:20
Länge: 4,283km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 3621 KESSELER Frédéric 2008 LUX CSL 16:42 + 1:45
7 1338 Mohammad Shawn 2007 SYR Trispeed 17:53 + 2:56
8 2869 VERNARDOS Panagiotis 2008 LUX CSL 17:55 + 2:58
9 1102 LITT Thomas 2007 BEL CSL 19:16 + 4:19

Crosslauf, U14 Scolaires fem. 14.01.2024 / 13:40
Länge: 1,655km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2107 LIBENS THEIN Maxine 2012 LUX FOLA 6:23
2 2000 MORES Liz 2012 LUX CAB 6:34 + 0:11
3 4038 JONES Vivienne 2011 LUX CSL 6:50 + 0:27
4 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 7:02 + 0:39
5 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 7:05 + 0:42
6 5144 LUDWIG Marie 2011 DEU CELTIC 7:10 + 0:47
7 5293 SIEGEL Emma 2012 LUX CAB 7:11 + 0:48
8 1252 ETRINGER Mathilda 2012 LUX CAB 7:14 + 0:51
8 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 7:14 + 0:51

10 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 7:30 + 1:07
11 4126 LEINER Julie 2012 LUX CAS 7:33 + 1:10
12 2612 LEICK Sophy 2012 LUX CELTIC 7:37 + 1:14
13 2185 WAGNER Julie 2012 LUX CSL 7:47 + 1:24
14 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 7:48 + 1:25
15 4781 ELDEWEYS

GONÇALVES Emma
2012 LUX CAB 7:51 + 1:28

16 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 7:52 + 1:29
17 4430 KEZIE-BALLERINI Joy 2012 LUX FOLA 7:54 + 1:31
18 1308 MEYERS Nuria 2011 LUX CSL 7:57 + 1:34
19 1364 PARANT Solange Virginie 2011 FRA CSL 8:00 + 1:37
20 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 8:03 + 1:40
21 1254 DE CAROLIS Giulia 2012 LUX CAB 8:05 + 1:42
22 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 8:07 + 1:44
23 1225 SCHILTZ Lili 2011 LUX CAB 8:09 + 1:46
24 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 8:11 + 1:48
25 4913 OLLIVIER Capucine 2011 LUX CSL 8:15 + 1:52
26 2772 RODRIGUES GOMES

Chiara
2011 LUX CAB 8:18 + 1:55

27 1946 HUSTING Marta Maria
Vera

2011 LUX FOLA 8:19 + 1:56

28 4814 METZ Gwen 2011 LUX CSL 8:23 + 2:00
29 4946 MORRISON Jael 2011 GBR CSL 8:24 + 2:01
30 4651 WALLER Kalina 2012 DEU CAEG 8:27 + 2:04
30 5056 Arteaga Sanin Sofia 2011 ESP LIAL 8:27 + 2:04
32 4760 KERGER Kayleigh 2012 LUX CAD 8:28 + 2:05
33 4188 PAUWELS Laure 2012 LUX CELTIC 8:29 + 2:06
33 5017 HNOIANA Yelyzaveta 2011 UKR CSL 8:29 + 2:06
35 4662 FABBRO Azzurra 2012 ITA CSL 8:33 + 2:10
36 4407 AGELAN Félicia 2012 FRA CSL 8:34 + 2:11
37 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 8:36 + 2:13
38 1930 QUÉTELARD Chloé 2012 LUX CAD 8:39 + 2:16
39 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 8:41 + 2:18
40 5131 CONSTANTIN Cosmina 2012 ROU CAEG 8:43 + 2:20
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Crosslauf, U14 Scolaires fem. - Fortsetzung 14.01.2024 / 13:40
Länge: 1,655km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

41 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 8:44 + 2:21
42 4214 MARSON Chiara 2012 LUX CAB 8:47 + 2:24
43 4161 VILLAIN Zélie 2011 LUX CAD 8:48 + 2:25
44 1081 CARLIN BONTEMPI

Freja
2012 ITA CSL 8:49 + 2:26

45 1207 EMDE Christina 2012 DEU CSL 8:51 + 2:28
46 2493 SANDT Caroline Kyra 2012 LUX CAD 8:56 + 2:33
47 1095 Hames Amy 2012 LUX CAB 8:57 + 2:34
48 4216 DEBUYS Maëllys 2012 LUX CSL 9:00 + 2:37
49 4989 MEYERS Li 2012 LUX Trispeed 9:01 + 2:38
50 3437 ELCHEROTH Anna 2012 LUX LIAL 9:06 + 2:43
51 4780 SCHMITZ Mathilda 2012 LUX CAD 9:08 + 2:45
52 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 9:36 + 3:13
53 5029 GIUNTA Tihya 2012 FRA FOLA 10:03 + 3:40
54 4240 LEMAL Louise Pixie 2012 LUX CSL 10:06 + 3:43

Crosslauf, U14 Scolaires masc. 14.01.2024 / 13:50
Länge: 1,655km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4089 KOTECKÝ Jáchym 2011 CZE CELTIC 6:16
2 5109 VIGNOLI Luca 2011 GBR CSL 6:17 + 0:01
3 5142 LUDWIG Jannick 2011 DEU CELTIC 6:23 + 0:07
4 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 6:24 + 0:08
5 1380 Koska  Leo Ludwik 2012 DEU Trispeed 6:31 + 0:15
6 2356 GOLDSCHMIDT Lou 2012 LUX CSL 6:32 + 0:16
7 5152 HRUBAN Erik 2012 CZE CSL 6:35 + 0:19
8 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 6:38 + 0:22
9 1345 HERRMANN Charles 2011 USA CSL 6:56 + 0:40

10 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 7:01 + 0:45
11 1133 WAGENER Ben 2012 LUX CSL 7:04 + 0:48
12 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 7:05 + 0:49
13 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAD 7:08 + 0:52
14 4457 MC CARTNEY Nils 2012 LUX CAEG 7:09 + 0:53
15 4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA 7:12 + 0:56
16 4943 Nickels Tai-Song Camille

Charles
2012 LUX CAB 7:14 + 0:58

17 4939 KISSEN Noah 2012 LUX FOLA 7:17 + 1:01
18 4372 HOERNER Mads 2012 LUX LIAL 7:18 + 1:02
19 2823 ALESI Brieuc Alexandre 2012 LUX CSL 7:21 + 1:05
20 1080 HERR Noa 2012 LUX FOLA 7:24 + 1:08
21 2285 SCHMIT Julien Edmond

John
2011 LUX CAD 7:33 + 1:17

22 2916 WELTER Leo 2011 LUX CSL 7:37 + 1:21
23 1099 KURG Jonathan 2012 EST CSL 7:38 + 1:22
24 1314 Frising Ricky 2012 LUX CAS 7:45 + 1:29
25 1244 LEMOS ALEXANDRE

Diego
2012 LUX CAD 7:53 + 1:37

26 5120 VIEIRA RAMADAS Tiago 2012 PRT CAD 7:56 + 1:40
27 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 7:57 + 1:41
28 1370 Szabo  Daniel 2012 LUX Trispeed 8:01 + 1:45
28 2477 STEFFEN Ben 2012 LUX FOLA 8:01 + 1:45
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Crosslauf, U14 Scolaires masc. - Fortsetzung 14.01.2024 / 13:50
Länge: 1,655km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

30 3903 KREMER KUGENER Jim 2012 LUX CAPA 8:06 + 1:50
31 4661 LAKOMÝ Matej 2012 LUX CELTIC 8:09 + 1:53
32 5070 VAN GORP Kevin 2012 LUX CAEG 8:10 + 1:54
33 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 8:24 + 2:08
34 2828 SPAUS Maxime 2012 FIN CSL 8:25 + 2:09
35 4287 BENKO Daniel 2012 SVK CSL 8:26 + 2:10
36 4398 BEN DRISS Alexander 2011 FIN CSL 8:30 + 2:14
37 4985 BIRASCHI Ben 2011 LUX CAD 8:31 + 2:15
38 1995 KIRSCH ADOMATIS

Fynn
2012 LUX CAD 8:40 + 2:24

39 1325 MAURER Marlo 2012 LUX FOLA 8:52 + 2:36
40 4689 THOMPSON Izak Daniel 2012 LUX CSL 9:21 + 3:05
41 5045 Garavaglia Edoardo 2011 ITA FOLA 9:24 + 3:08

Crosslauf, U8 Ludiques fem. 14.01.2024 / 14:00
Länge: 672m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1117 WALKER Emilia 2017 DEU CSL 00
1 1121 GEHMACHER Mathilde 2017 DEU CSL 00
1 1137 SRA Wilma Linnea 2017 SWE CSL 00
1 1151 PUERTA VIVES Clara 2018 LUX CSL 00
1 1166 DONCKEL Lorelle 2018 LUX CSL 00
1 1173 HO Agathe 2018 FRA CSL 00
1 1226 BRANCO SCOMPARIB

Ana
2017 LUX CAD 00

1 1227 Tonizzo Leonie 2017 LUX Trispeed 00
1 1253 NILLES Lea 2017 LUX Trispeed 00
1 1260 RAFDY Norah 2018 LUX CSL 00
1 1263 BORSI Elsa 2018 LUX CSL 00
1 1271 SCHOCK Margaux 2018 LUX CSL 00
1 1282 REGENER Charlottte 2017 LUX Trispeed 00
1 1305 SOMMER Emma Lina 2017 LUX FOLA 00
1 1328 Abolina Austra Olivija 2018 LVA CAB 00
1 1429 GEISTOR REISER Anna 2018 LUX CSL 00
1 4835 NADHIR Ihsane Khadija 2017 FRA CSL 00
1 4854 CURRIN Cora Lake 2017 GBR CSL 00
1 4894 HILTUNEN Ellen 2017 FIN CSL 00
1 4897 SEMANOVA Klaudia 2017 CZE CSL 00
1 5034 FORESTI Elina 2017 LUX FOLA 00
1 5104 METZ  Lana 2017 LUX FOLA 00
1 5106 OURTH Zoé 2016 LUX CELTIC 00
1 5283 WEBER Leonore 2018 LUX CSL 00
1 7016 KARABALIK Sophie 2017 LUX FOLA 00
1 7018 SCHANEN Liz 2017 LUX FOLA 00
1 7019 SCHMIT Greta 2018 LUX FOLA 00
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Crosslauf, U8 Ludiques masc. 14.01.2024 / 14:10
Länge: 672m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1076 JANDER Tim 2017 LUX CAD 00
1 1167 GREISCH Casey 2018 LUX CSL 00
1 1170 HÜBER MINDEN Maurice 2017 LUX CSL 00
1 1176 KOPPES Jules 2018 LUX CSL 00
1 1310 Burgund Leo 2017 LUX CAB 00
1 1329 Oswald Philippe 2018 LUX CAB 00
1 1334 CHRISTEN Emil 2017 LUX CSL 00
1 1390 De Barros Logan 2017 LUX CAB 00
1 1392 Neiens Raphael 2017 LUX CAB 00
1 1428 Gastauer Sydney 2018 LUX CAS 00
1 1457 Blasi Lorenzo 2017 LUX LIAL 00
1 4801 VELAMANCHI Sidharth 2017 IND CAB 00
1 4855 KOPPES Charles 2017 LUX CSL 00
1 5008 PINETA Davide 2017 ITA CSL 00
1 5039 MEYER Kieran 2017 LUX CAD 00
1 5133 CARCASI RENDO

Gregorio
2017 ITA CSL 00

1 5141 ESPOSITO Luca 2017 LUX FOLA 00
1 5178 CAPPELLARO Theo 2017 LUX RBUAP 00
1 5241 Schroeder Luca 2017 LUX CAB 00
1 5291 TONTELING André 2018 LUX CSL 00
1 7021 PHILIPPART Tom 2017 LUX FOLA 00
1 7022 Louis 2018 LUX CSL 00

Crosslauf, U10 Benjamins fem. 14.01.2024 / 14:20
Länge: 672m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1035 BRAM Lana 2016 LUX CAD 00
1 1144 DAHLEM Célia 2016 LUX CAEG 00
1 1273 MAAMRI Maya 2015 FRA CAD 00
1 1296 Herr Lena 2015 LUX FOLA 00
1 1318 Jungers Lana 2016 LUX CAB 00
1 1349 Federspiel Lili 2016 LUX LIAL 00
1 1459 Karabalik Laura 2015 LUX FOLA 00
1 4025 NIEDERCORN Sixtine 2015 LUX CSL 00
1 4046 LISBOA Lyo 2015 LUX CELTIC 00
1 4313 SCHUMACHER Eloïse 2016 LUX CSL 00
1 4417 GOLDSCHMIDT Lena 2016 LUX CSL 00
1 4459 DESOM Camille 2016 LUX CAEG 00
1 4466 THEISEN Marie 2016 LUX CAB 00
1 4472 AMÉGANDJI Lena 2015 LUX CAD 00
1 4567 GEISTOR REISER

Charlotte
2016 LUX CSL 00

1 4569 Hübsch Aurélie 2015 LUX CAD 00
1 4570 Hübsch Chloé 2015 LUX CAD 00
1 4571 GIORGETTI Cléo 2015 LUX CAD 00
1 4580 DIESCHBOURG Ella 2015 LUX CAEG 00
1 4649 BOJANOVIC Loria 2015 LUX CAS 00
1 4686 MALLOUK Ines 2015 FRA CSL 00
1 4779 SIEBENBOUR Ciara 2015 LUX CAD 00
1 4789 BOUS Mathilda 2016 LUX CAD 00
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Crosslauf, U10 Benjamins fem. - Fortsetzung 14.01.2024 / 14:20
Länge: 672m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4808 BEHANZIN Shana 2016 ITA CAS 00
1 4831 LAGO-LENGQUIST

LABAÑINO Marina
2016 SWE CSL 00

1 4847 BORSI Chiara 2015 LUX CSL 00
1 4848 TONTELING Emilia 2015 LUX CSL 00
1 4892 FIKANI PEREZ Moura 2016 LUX CSL 00
1 4911 OLLIVIER Colombine 2015 LUX CSL 00
1 4932 DOVHAL Asia 2016 LUX CSL 00
1 4955 GASPERINI Ella 2016 LUX CAD 00
1 4980 BOULTGEN Jody 2015 LUX CAPA 00
1 5020 Huberty Madita 2016 LUX CAS 00
1 5024 Gastauer Siena 2016 LUX CAS 00
1 5042 MORANG Eva 2016 LUX FOLA 00
1 5043 Kissen Emma 2016 LUX FOLA 00
1 5114 DA SILVA HELENO Dyna 2016 LUX CAD 00
1 5150 MANGEN Betty 2015 LUX CAEG 00
1 5182 SELIMOVIC Fatima 2015 LUX CAEG 00
1 7000 VINCENT Léa 2016 LUX CAS 00
1 7013 CRETON Mailine 2016 FRA IND 00
1 7015 HENIN Rebecca 2015 PRT CAEG 00
1 7020 SCHMIT Thea 2016 LUX FOLA 00

aW 1213 BARBAZZA Leonardo 2018 LUX CSL 00
Crosslauf, U10 Benjamins masc. 14.01.2024 / 14:30
Länge: 672m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1086 BEAUCHET Charel 2015 LUX CAD 00
1 1201 Schanen Tun 2016 LUX FOLA 00
1 1277 BESCH Aaron 2016 LUX CAD 00
1 1373 Wahlen Philipp 2016 DEU Trispeed 00
1 1381 REGENER Philippe 2015 LUX Trispeed 00
1 1413 NOVACHKOV Damyan 2016 BGR CSL 00
1 1456 Blasi Leonardo 2015 LUX LIAL 00
1 1470 PETIT Léon 2015 LUX CAD 00
1 1480 VASILJKOVIC Elias 2016 BGR CSL 00
1 1493 ??? ??? 2016 LUX ??? 00
1 4023 MULLER Emil 2015 LUX CSL 00
1 4040 VASILJKOVIC Ahmed

Kermout
2015 SRB CSL 00

1 4056 FELICETTI Mathis 2015 LUX CSL 00
1 4060 SCHMIT Pierre 2015 LUX CSL 00
1 4107 KAYSER Emil 2015 LUX CAEG 00
1 4150 KLAMM Félix 2015 LUX CAD 00
1 4304 MUNSCH Simon 2016 LUX CSL 00
1 4309 WEBER Maxime 2016 LUX CSL 00
1 4312 MAMÈRE Victor 2016 LUX CSL 00
1 4314 SEMAN Valentin 2015 CZE CSL 00
1 4443 LOPES Maxime 2016 LUX CAEG 00
1 4467 TREFOIS Maxime 2016 LUX CAB 00
1 4482 ABOLINA Emils Udo 2016 LVA CAB 00
1 4485 FEIPEL Lou 2015 LUX CAB 00
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Crosslauf, U10 Benjamins masc. - Fortsetzung 14.01.2024 / 14:30
Länge: 672m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4487 OSWALD Pol 2016 LUX CAB 00
1 4500 ALTMEYER Mats 2015 LUX CAEG 00
1 4542 GRAY Andrew Lucas

Ewan
2016 LUX CAPA 00

1 4800 MOLINARI Leone 2016 ITA CSL 00
1 4846 VOLODIN Petr 2015 RUS CSL 00
1 4852 BERCHEM GUIGNARD

Maxim
2016 FRA CSL 00

1 4873 BENOY Mathis 2015 LUX LIAL 00
1 4917 BAUM Dylan 2016 LUX CAS 00
1 4918 FERREIRA Jayden 2016 LUX CAD 00
1 4967 PROMME Yves 2016 LUX CAD 00
1 5022 Pilger Wishof Lex 2016 LUX CAS 00
1 5040 MEYER Leo 2015 LUX CAD 00
1 5044 FEIPEL PILOT Nevio 2016 LUX FOLA 00
1 5064 HESSE MAURI Lukas 2016 DEU CSL 00
1 5079 Johnsdorf Pol 2016 LUX CAS 00
1 5080 Giunta Télio 2016 FRA FOLA 00
1 5129 CONSTANTIN Filip 2015 ROU CAEG 00
1 5163 BIRTZ Rafael 2015 LUX CAD 00
1 5180 Göktepe Steinmetz Teo 2016 LUX RBUAP 00
1 5196 Wennig Guillaume 2015 LUX LIAL 00
1 5209 FERNANDES Mateo 2015 PRT CAD 00
1 5246 TREMUTH Max 2015 LUX CAPA 00
1 7012 WAMPACH Ben 2015 LUX CAB 00

Cross populaire mixte <2007, DA, HO 14.01.2024 / 14:45
Länge: 4,604km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3415 REMAKEL Sven 1989 LUX CAB 15:31
2 1142 BERTOLD Kelvin 2006 FRA CAD 15:50 + 0:19
3 2042 WOLMERING Kenny-

Neal
2000 LUX CELTIC 16:27 + 0:56

4 4120 EWEN Jerome 1986 LUX TEAM X3M SNOOZE 16:47 + 1:16
5 2513 JOLY Lennart 2005 LUX Karibu a.s.b.l. 16:57 + 1:26
6 2577 FRIES Noah 1998 LUX CAD 17:29 + 1:58
7 4876 DALILI Mohammad Taher 2004 AFG CAB 17:47 + 2:16
8 1332 CRETON Thibaut 1985 FRA TEAM X3M SNOOZE 17:50 + 2:19
9 3509 LIÉGEOIS Andy 1989 LUX CAB 17:54 + 2:23

10 3303 SAUNIER Anthony 1986 FRA FOLA 18:03 + 2:32
11 1317 HILLER Eléonore 2003 BEL Karibu a.s.b.l. 18:09 + 2:38
12 3879 SCHMAL Roy 1981 LUX CAD 18:18 + 2:47
13 1242 ADOUX Mathieu 1986 LUX CAD 18:29 + 2:58
14 1068 HOMER William 2005 LUX CSL 18:31 + 3:00
15 2724 SCHMAL Sven 1981 LUX CAD 18:40 + 3:09
16 1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD 18:42 + 3:11
17 1859 LIENERS Sandra 1990 LUX CAB 19:07 + 3:36
18 1175 PETERS Samuel 1985 LUX TEAM X3M SNOOZE 19:11 + 3:40
19 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 19:13 + 3:42
20 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 19:27 + 3:56
21 1369 Kurt Gilles 1992 LUX Trispeed 19:31 + 4:00
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Cross populaire mixte <2007, DA, HO - Fortsetzung 14.01.2024 / 14:45
Länge: 4,604km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

22 7009 SVOZIL Alexander 1993 LUX IND 19:43 + 4:12
23 2102 HÜBSCH Eric 1977 LUX CAD 19:47 + 4:16
24 7004 SCHOMMARZ Kurt 2000 LUX IND 19:52 + 4:21
25 1620 KURT Joe 1989 LUX Trispeed 19:56 + 4:25
26 1339 PIECH Sarah 2006 LUX Trispeed 20:32 + 5:01
27 7003 DOPAGNE Francois 1982 FRA IND 20:40 + 5:09
28 2694 EGILSDOTTIR Runa 1978 LUX TRILUX 20:47 + 5:16
29 1012 REUTER Daniel 2002 LUX Trispeed 21:27 + 5:56
30 1074 HANSEN Véronique 1980 LUX CELTIC 21:29 + 5:58
31 1315 BEZERRA DA SILVA

Elizangela
1979 BRA CAD 21:40 + 6:09

32 3154 PETIT Raoul 1985 LUX CAD 21:45 + 6:14
32 7005 LEINER Yves 1982 LUX IND 21:45 + 6:14
34 2064 FLAMMANG Danièle 1969 LUX TEAM X3M SNOOZE 22:01 + 6:30
35 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 22:05 + 6:34
36 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 22:28 + 6:57
37 5297 HUBERTY Claire 1993 LUX CSL 22:34 + 7:03
38 4665 ORIOLI Nancy 1981 LUX CAD 23:28 + 7:57
39 3615 CHAUSSY Jennifer 1994 LUX CAD 25:38 + 10:07

Cross populaire mixte <2007, Dames (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:45
Länge: 4,604km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1317 HILLER Eléonore 2003 BEL Karibu a.s.b.l. 18:09
2 1859 LIENERS Sandra 1990 LUX CAB 19:07 + 0:58
3 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 19:27 + 1:18
4 1339 PIECH Sarah 2006 LUX Trispeed 20:32 + 2:23
5 2694 EGILSDOTTIR Runa 1978 LUX TRILUX 20:47 + 2:38
6 1074 HANSEN Véronique 1980 LUX CELTIC 21:29 + 3:20
7 1315 BEZERRA DA SILVA

Elizangela
1979 BRA CAD 21:40 + 3:31

8 2064 FLAMMANG Danièle 1969 LUX TEAM X3M SNOOZE 22:01 + 3:52
9 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 22:05 + 3:56

10 2223 NEY Jil 1997 LUX CSL 22:28 + 4:19
11 5297 HUBERTY Claire 1993 LUX CSL 22:34 + 4:25
12 4665 ORIOLI Nancy 1981 LUX CAD 23:28 + 5:19
13 3615 CHAUSSY Jennifer 1994 LUX CAD 25:38 + 7:29

Cross populaire mixte <2007, Homes (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 14:45
Länge: 4,604km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3415 REMAKEL Sven 1989 LUX CAB 15:31
2 1142 BERTOLD Kelvin 2006 FRA CAD 15:50 + 0:19
3 2042 WOLMERING Kenny-

Neal
2000 LUX CELTIC 16:27 + 0:56

4 4120 EWEN Jerome 1986 LUX TEAM X3M SNOOZE 16:47 + 1:16
5 2513 JOLY Lennart 2005 LUX Karibu a.s.b.l. 16:57 + 1:26
6 2577 FRIES Noah 1998 LUX CAD 17:29 + 1:58
7 4876 DALILI Mohammad Taher 2004 AFG CAB 17:47 + 2:16
8 1332 CRETON Thibaut 1985 FRA TEAM X3M SNOOZE 17:50 + 2:19
9 3509 LIÉGEOIS Andy 1989 LUX CAB 17:54 + 2:23
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Cross populaire mixte <2007, Homes (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.01.2024 / 14:45
Länge: 4,604km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 3303 SAUNIER Anthony 1986 FRA FOLA 18:03 + 2:32
11 3879 SCHMAL Roy 1981 LUX CAD 18:18 + 2:47
12 1242 ADOUX Mathieu 1986 LUX CAD 18:29 + 2:58
13 1068 HOMER William 2005 LUX CSL 18:31 + 3:00
14 2724 SCHMAL Sven 1981 LUX CAD 18:40 + 3:09
15 1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD 18:42 + 3:11
16 1175 PETERS Samuel 1985 LUX TEAM X3M SNOOZE 19:11 + 3:40
17 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 19:13 + 3:42
18 1369 Kurt Gilles 1992 LUX Trispeed 19:31 + 4:00
19 7009 SVOZIL Alexander 1993 LUX IND 19:43 + 4:12
20 2102 HÜBSCH Eric 1977 LUX CAD 19:47 + 4:16
21 7004 SCHOMMARZ Kurt 2000 LUX IND 19:52 + 4:21
22 1620 KURT Joe 1989 LUX Trispeed 19:56 + 4:25
23 7003 DOPAGNE Francois 1982 FRA IND 20:40 + 5:09
24 1012 REUTER Daniel 2002 LUX Trispeed 21:27 + 5:56
25 3154 PETIT Raoul 1985 LUX CAD 21:45 + 6:14
25 7005 LEINER Yves 1982 LUX IND 21:45 + 6:14



Cross International
Dudelange, Parc Leh, le 14.01.2024

Crosslauf U8 Ludiques fem.

1328 Abolina Austra Olivija CAB

1263 BORSI Elsa CSL

1226 BRANCO SCOMPARIB  Ana CAD

4854 CURRIN Cora Lake CSL

1166 DONCKEL Lorelle CSL

5034 FORESTI Elina FOLA

1121 GEHMACHER Mathilde CSL

1429 GEISTOR REISER Anna CSL

4894 HILTUNEN Ellen CSL

1173 HO Agathe CSL

7016 KARABALIK Sophie FOLA

5104 METZ  Lana FOLA

4835 NADHIR Ihsane Khadija CSL

1253 NILLES Lea Trispeed

5106 OURTH Zoé CELTIC

1151 PUERTA VIVES Clara CSL

1260 RAFDY Norah CSL

1282 REGENER Charlottte Trispeed

7018 SCHANEN Liz FOLA

7019 SCHMIT Greta FOLA

1271 SCHOCK Margaux CSL

4897 SEMANOVA Klaudia CSL

1305 SOMMER Emma Lina FOLA

1137 SRA Wilma Linnea CSL

1227 Tonizzo Leonie Trispeed

1117 WALKER Emilia CSL

5283 WEBER Leonore CSL
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Cross International
Dudelange, Parc Leh, le 14.01.2024

Crosslauf U8 Ludiques masc.

7022  Louis CSL

1213 BARBAZZA Leonardo CSL

1457 Blasi Lorenzo LIAL

1310 Burgund Leo CAB

5178 CAPPELLARO Theo RBUAP

5133 CARCASI RENDO Gregorio CSL

1334 CHRISTEN Emil CSL

1390 De Barros Logan CAB

5141 ESPOSITO Luca FOLA

1428 Gastauer Sydney CAS

1167 GREISCH Casey CSL

1170 HÜBER MINDEN Maurice CSL

1076 JANDER Tim CAD

4855 KOPPES Charles CSL

1176 KOPPES Jules CSL

5039 MEYER Kieran CAD

1392 Neiens Raphael CAB

1329 Oswald Philippe CAB

7021 PHILIPPART Tom FOLA

5008 PINETA Davide CSL

5241 Schroeder Luca CAB

5291 TONTELING André CSL

4801 VELAMANCHI Sidharth CAB
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Cross International
Dudelange, Parc Leh, le 14.01.2024

Crosslauf U10 Benjamins fem.

4472 AMÉGANDJI Lena CAD

1213 BARBAZZA Leonardo CSL

4808 BEHANZIN Shana CAS

4649 BOJANOVIC Loria CAS

4847 BORSI Chiara CSL

4980 BOULTGEN Jody CAPA

4789 BOUS Mathilda CAD

1035 BRAM Lana CAD

7013 CRETON Mailine IND

5114 DA SILVA HELENO Dyna CAD

1144 DAHLEM Célia CAEG

4459 DESOM Camille CAEG

4580 DIESCHBOURG Ella CAEG

4932 DOVHAL Asia CSL

1349 Federspiel Lili LIAL

4892 FIKANI PEREZ Moura CSL

4955 GASPERINI Ella CAD

5024 Gastauer Siena CAS

4567 GEISTOR REISER Charlotte CSL

4571 GIORGETTI Cléo CAD

4417 GOLDSCHMIDT Lena CSL

7015 HENIN Rebecca CAEG

1296 Herr Lena FOLA

5020 Huberty Madita CAS

4569 Hübsch Aurélie CAD

4570 Hübsch Chloé CAD

1318 Jungers Lana CAB

1459 Karabalik Laura FOLA

5043 Kissen Emma FOLA

4831 LAGO-LENGQUIST 
LABAÑINO Marina

CSL

4046 LISBOA Lyo CELTIC

1273 MAAMRI Maya CAD

4686 MALLOUK Ines CSL

5150 MANGEN Betty CAEG

5042 MORANG Eva FOLA

4025 NIEDERCORN Sixtine CSL

4911 OLLIVIER Colombine CSL

7020 SCHMIT Thea FOLA

4313 SCHUMACHER Eloïse CSL

5182 SELIMOVIC Fatima CAEG

4779 SIEBENBOUR Ciara CAD

4466 THEISEN Marie CAB

4848 TONTELING Emilia CSL

7000 VINCENT Léa CAS

Page 3



Cross International
Dudelange, Parc Leh, le 14.01.2024

Crosslauf U10 Benjamins masc.

4482 ABOLINA Emils Udo CAB

4500 ALTMEYER Mats CAEG

1203 APEL Ben CAD

4917 BAUM Dylan CAS

1086 BEAUCHET Charel CAD

4873 BENOY Mathis LIAL

4852 BERCHEM GUIGNARD 
Maxim

CSL

1277 BESCH Aaron CAD

5163 BIRTZ Rafael CAD

1456 Blasi Leonardo LIAL

5129 CONSTANTIN Filip CAEG

4485 FEIPEL Lou CAB

5044 FEIPEL PILOT Nevio FOLA

4056 FELICETTI Mathis CSL

5209 FERNANDES Mateo CAD

4918 FERREIRA Jayden CAD

5080 Giunta Télio FOLA

5180 Göktepe Steinmetz Teo RBUAP

4542 GRAY Andrew Lucas Ewan CAPA

5064 HESSE MAURI Lukas CSL

5079 Johnsdorf Pol CAS

4107 KAYSER Emil CAEG

4150 KLAMM Félix CAD

4443 LOPES Maxime CAEG

4312 MAMÈRE Victor CSL

5040 MEYER Leo CAD

4800 MOLINARI Leone CSL

4023 MULLER Emil CSL

4304 MUNSCH Simon CSL

1413 NOVACHKOV Damyan CSL

4487 OSWALD Pol CAB

4915 PAULY Mathys CAEG

1470 PETIT Léon CAD

5022 Pilger Wishof Lex CAS

4967 PROMME Yves CAD

1381 REGENER Philippe Trispeed

1201 Schanen Tun FOLA

4060 SCHMIT Pierre CSL

4314 SEMAN Valentin CSL

4467 TREFOIS Maxime CAB

5246 TREMUTH Max CAPA

4040 VASILJKOVIC Ahmed 
Kermout

CSL

1480 VASILJKOVIC Elias CSL

4846 VOLODIN Petr CSL

1373 Wahlen Philipp Trispeed

7012 WAMPACH Ben CAB

4309 WEBER Maxime CSL

5196 Wennig Guillaume LIAL
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Dudelange, Parc Leh, le 14.01.2024

7002 WIJNE LOU LIAL
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